¢ _ FORMAT DE DONNEES NOTICE 80

POSITION  POSITION

NOM LIBELLE LONGUEUR " ro o EIN
IDENTIFICATION - ADRESSE
SIRET Identifiant de I'établissement 14 1 14
L1_NOMEN | Nom ou raison sociale de I'entreprise pour I'adressage 38 15 52
L2_COMP Complément de nom de I'entreprise pour 'adressage 38 53 90
L3_CADR Complément d’adresse pour 'adressage 38 91 128
L4_VOIE Numéro et libellé dans la voie 38 129 166
L5_DISP Distribution spéciale 38 167 204
L6_POST Ligne d’acheminement postal pour 'adressage 38 205 242
L7_ETRG Libellé du pays pour les adresses a I'étranger 38 243 280
ZR1 Zone réservée 1 281 291
LOCALISATION GEOGRAPHIQUE DE L’ETABLISSEMENT
RPET Région de localisation de I'établissement 2 292 293
DEPET Département de localisation de I'établissement 2 294 295
ARRONET | Arrondissement de localisation de I'établissement 2 296 297
CTONET Canton de localisation de I'établissement 3 298 300
COMET Commune de localisation de I'établissement 3 301 303
LIBCOM Libellé de la commune de localisation de I'établissement 32 304 335
DU Département de I'unité urbaine de la localisation de I'établissement 2 336 337
TU Taille de I'unité urbaine 1 338 338
uu Numéro de l'unité urbaine 2 339 340
CODPOS Code postal 5 341 345
ZR2 Zone réservée 8 346 353
TCD Tranche de commune détaillée 2 354 355
ZEMET Zone d'emploi 2 356 357
CODEVOIE | Code voie 5 358 362
NUMVOIE Numéro dans la voie 4 363 366
INDREP- Indice de répétition 1 367 367
TYPVOIE Type de la voie de localisation de I'établissement 4 368 371
LIBVOIE Libellé de la voie de localisation de I'établissement 32 372 403
CARACTERISTIQUES ECONOMIQUES DE L’ETABLISSEMENT
ENSEIGNE [ Enseigne ou nom de I'exploitation 40 404 443
APET700 Activité principale de I'établissement en 700 classes 5 444 448
ZR31 Zone réservée 2 449 450
SIEGE Qualité de siege ou non de I'établissement 1 451 451
TEFET Tranche d'effectif salarié de I'établissement 2 452 453
EFETCENT | Effectif salarié de I'établissement a la centaine prés 6 454 459
ORIGINE Origine de la création de I'établissement 2 460 461
DCRET Date de création de I'établissement (année, mois) 6 462 467
MMINTRET | Mois d'introduction de I'établissement dans la base de diffusion 2 468 469
ACTIVNAT | Nature de I'activité de I'établissement 2 470 471
LIEUACT Lieu de I'activité de I'établissement 2 472 473
ACTISURF | Type de magasin 2 474 475
SAISONAT | Caractére saisonnier ou non de I'activité de I'établissement 2 476 477
MODET Modalité de I'activité principale de I'établissement 1 478 478
DAPET Date de validité de I'activité principale de I'établissement 4 479 482
DEFET Date de mise a jour de I'effectif salarié de I'établissement (année) 4 483 486
EXPLET Etablissement exploitant tout ou partie des moyens de production 1 487 487
PRODPART | Participation particuliere a la production de I'établissement 1 488 488
AUXILT Caractére auxiliaire de I'activité de I'établissement 1 489 489
EAEANT Année de validité des rubriques de niveau établissement provenant des EAE* 4 490 493
EAEAPET Activité principale de I'établissement issue des EAE* 5 494 498
EAESECAT [ Premiére activité secondaire de I'établissement déclarée dans les EAE* 5 499 503
EAESEC2T | Deuxiéme activité secondaire de I'établissement déclarée dans les EAE* 5 504 508
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POSITION  POSITION

NOM LIBELLE LONGUEUR " ro o EIN
CARACTERISTIQUES ECONOMIQUES DE L’ENTREPRISE
NOMEN Nom ou raison sociale de 'entreprise 38 509 546
SIGLE Sigle de I'entreprise 20 547 566
CIVILITE Civilité des entrepreneurs individuels 1 567 567
CJ Catégorie juridique ou professionnelle pour les entrepreneurs individuels 4 568 571
TEFEN Tranche d'effectif salarié de I'entreprise 2 572 573
EFENCENT | Effectif salarié de I'entreprise a la centaine prés 6 574 579
APEN700 Activité principale de I'entreprise en 700 classes 5 580 584
ZR42 Zone réservée 1 585 585
APRM3 Activité principale au registre des métiers 8 586 591
TCA Tranche de chiffres d’affaires pour les entreprises enquétées par les EAE* 1 592 592
RECME Appartenance au Répertoire des Entreprises Controlées Majoritairement par I'Etat 1 593 593
DAPEN Date de validité de I'activité principale de I'entreprise 4 5% 597
DEFEN Date de mise a jour de l'effectif salarié de I'entreprise (année) 4 598 601
DCREN Date de création de I'entreprise (année, mois) 8 602 607
MMINTREN | Mois d'introduction de I'entreprise dans la base de diffusion 2 608 609
MONOACT | Indice de monoactivité de I'entreprise 1 610 610
MODEN Modalité de I'activité principale de I'entreprise 1 611 611
EXPLEN Entreprise exploitant tout ou partie des moyens de production 1 612 612
EAEANN Année de validité des rubriques de niveau entreprise en provenance des EAE* 4 613 616
EAEAPEN [ Activité principale de I'entreprise issue des EAE* 5 617 621
EAESECIN | Premiére activité secondaire de I'entreprise déclarée dans les EAE* 5 622 626
EAESEC2N | Deuxieme activité secondaire de I'entreprise déclarée dans les EAE* 5 627 631
EAESEC3N | Troisiéme activité secondaire de I'entreprise déclarée dans les EAE* 5 632 636
EAESEC4N | Quatriéme activité secondaire de I'entreprise déclarée dans les EAE* 5 637 641
NBETEXPL | Nombre d'établissements exploitants actifs de I'en-treprise 4 642 645
TCAEXP Tranche de chiffres d'affaires a 'exportation pour les entreprises enquétées par les EAE* 1 646 646
REGIMP Principale région de localisation de I'entreprise 2 647 648
MONOREG | Indice de mono-régionalité de I'entreprise 1 649 649
LOCALISATION DU SIEGE
RPEN Région de localisation du siege de I'entreprise 2 650 651
DEPCOMEN | Département et commune de localisation du siege de I'entreprise 5 652 656
DONNEES POUR LES MISES A JOUR
VMAJ Nature de la mise a jour (création, suppression, modification) 1 657 657
VMAJ1 Indicateur de mise a jour n°1 1 658 658
VMAJ2 Indicateur de mise a jour n°2 1 659 659
VMAJ3 Indicateur de mise a jour n°3 1 660 660

' La zone ZR3 remplace la variable APET31 qui ne sera plus fournie.

2 La zone ZR4 remplace en partie la variable APEN31 (1er caractére) qui ne sera plus fournie.

3 La variable APRM passe a 6 caractéres.

C) EAE = Enquétes Annuelles Entreprises.
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